
__________________________________________________________________________________________ 
Starostwo Powiatowe w Rawie Mazowieckiej  

96-200 Rawa Mazowiecka, Plac Wolności 1, tel./ fax 046 814 46 31, www.powiatrawski.pl, e-mail: starostwo@powiatrawski.pl 

 

 
Powiat Rawski 

---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

 
Or.272.3.2021.AZ Rawa Mazowiecka, 19.11.2021r. 
 
 
 
 

Informacja z otwarcia ofert 
 
 
Dot. postępowania pod nazwą – „Dostawa energii elektrycznej do obiektów Powiatu 
Rawskiego oraz jednostek organizacyjnych.” 
 
 

Zgodnie z art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019r. Prawo zamówień 
publicznej (Dz. U. z 2021r. poz. 1129 ze. zm.) Zamawiający informuje, iż w 
wymaganym terminie, tj. do godz. 11:00 19.11.2021 r. wpłynęły następujące oferty: 

 

L.p. Nazwa i adres wykonawcy Cena brutto 
Termin 

wykonania 
zamówienia 

1.  
Elektra S.A 
ul. Skierniewicka 10A 
01-230 Warszawa 

188 223,41 zł 
Zgodnie z zapisami 

SWZ 

2.  
ENTRADE Sp. z o.o. 
ul. Poznańska 8 
88 05-850 Jawczyce 

206 650,87 zł 
Zgodnie z zapisami 

SWZ 

3.  
Energa Obrót S.A. 
Al. Grunwaldzka 472 
80-309 Gdańsk  

197 173,90 zł 
Zgodnie z zapisami 

SWZ 

 
 
 
 
 
 
            STAROSTA                                                                             WICESTAROSTA 
      
                    (-)      (-)  
 
       JÓZEF MATYSIAK            JACEK OTULAK 


